[image: ]

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Nội dung bài viết
1. Viết thông báo lớp 3 mẫu 1
2. Viết thông báo lớp 3 mẫu 2
3. Viết thông báo lớp 3 mẫu 3
4. Viết thông báo lớp 3 mẫu 4
5. Viết thông báo lớp 3 mẫu 5
6. Viết thông báo lớp 3 mẫu 6
Viết thông báo lớp 3 mẫu 1
THÔNG BÁO
Lễ ra mắt Câu lạc bộ Cây cọ nhí
Câu lạc bộ Cây cọ nhí thông báo tới toàn thể các bạn học sinh lớp Ba của Trường Tiểu học Ánh Dương về buổi lễ ra mắt của Câu lạc bộ.
Thời gian: 8 giờ, ngày…tháng…năm…
Địa điểm: Sân trường Tiểu học Ánh Dương
Rất mong sự tham gia đầy đủ và đúng giờ của các bạn.
Chủ nhiệm
Phương
Nguyễn Thảo Phương.
Viết thông báo lớp 3 mẫu 2
THÔNG BÁO
Buổi lễ ra mắt và giới thiệu về Câu lạc bộ Cây cọ nhí
Hưởng ứng phong trào “Thiếu nhi yêu nghệ thuật”, nhà trường đã thành lập Câu lạc bộ Cây cọ nhí. Đây là nơi giao lưu, học hỏi các kiến thức về các môn học nghệ thuật như mĩ thuật, âm nhạc… Kính mời các vị phụ huynh và các bạn học sinh đến tham dự.
Thời gian: 8 giờ, ngày… tháng… năm… (Tức chủ nhật)
Địa điểm: Sân trường Tiểu học Phương Đông.
Rất mong các bạn học sinh đến tham dự đúng giờ.
Chủ nhiệm
Hà Thu
Đỗ Hà Thu
Viết thông báo lớp 3 mẫu 3
THÔNG BÁO
Lễ ra mắt Câu lạc bộ Cây cọ nhí
Câu lạc bộ Cây cọ nhí được thành lập vào ngày… tháng… năm... Vì vậy, Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ xin thông báo tới toàn thể các bạn học sinh lớp Ba của Trường Tiểu học Nguyễn Du đến dự buổi lễ ra mắt của câu lạc bộ.
Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày… tháng… năm…
Địa điểm: Nhà thi đấu Trường Tiểu học Nguyễn Du
Dress code: Trắng, xanh lá cây
Mong rằng các bạn sẽ đến đúng giờ!
Viết thông báo lớp 3 mẫu 4
THÔNG BÁO
Buổi ra mắt Câu lạc bộ Cây cọ nhí
Vừa qua, Câu lạc bộ Cây cọ nhí đã được thành lập. Chính vì vậy, chúng tôi xin thông báo tới toàn thể các bạn học sinh lớp Ba của Trường Tiểu học Ban Mai đến dự buổi lễ ra mắt của câu lạc bộ.
Thời gian: 9 giờ, ngày… tháng… năm…
Địa điểm: Sân vận động trường Tiểu học Ánh Dương.
Dress code: Trắng, xanh lá cây
Hy vọng các bạn sẽ đến tham dự đầy đủ và đúng giờ.
Viết thông báo lớp 3 mẫu 5
THÔNG BÁO
Lễ ra mắt Câu lạc bộ Cây cọ nhí
Câu lạc bộ Cây cọ nhí thông báo tới toàn thể các bạn học sinh lớp Ba của Trường Tiểu học Hai Bà Trưng về buổi lễ ra mắt của Câu lạc bộ.
Thời gian: 8 giờ, ngày…tháng…năm…
Địa điểm: Phòng học số 2, dãy nhà A, Trường Tiểu học Hai Bà Trưng
Rất mong sự tham gia đầy đủ và đúng giờ của các bạn.
Chủ nhiệm
Hà
Đỗ Minh Hà
Viết thông báo lớp 3 mẫu 6
THÔNG BÁO
Buổi lễ ra mắt và giới thiệu về Câu lạc bộ Cây cọ nhí
Vào ngày… tháng… năm…, nhà trường đã thành lập Câu lạc bộ Cây cọ nhí. Câu lạc bộ là nơi giao lưu, học hỏi các kiến thức về các môn học nghệ thuật như mĩ thuật, âm nhạc… Chính vì vậy, chúng tôi xin kính mời các vị phụ huynh và các bạn học sinh đến tham dự.
Thời gian: 8 giờ, ngày… tháng… năm… (Tức chủ nhật)
Địa điểm: Sân trường Tiểu học Hà Thành
Rất mong các bạn học sinh đến tham dự đúng giờ.

	[image: ]

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

image1.png
jlailieu.com